

EUROSPAR BLANGSLEV ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/11/2012

Lars Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EUROSPAR BLANGSLEV ApS	
	Blangslevvej 14	
	4700 Næstved	
	CVR-nr:	32893090
	Regnskabsår:	01/07/2011 - 30/06/2012
Bankforbindelse	Diba	
	Axeltorv 4	
	4700 Næstved	
Revisor	PLAN REVISION V/PER PETERSEN	
	Købmagergade 14	
	4700 Næstved	
	CVR-nr:	12322143

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive dagligvarebutikken SuperSpar i Blangslev.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat for året 2011/12 på kr. 158.213 og en egenkapital på kr. -203.967, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet har formået at skabe den planlagte vækst i omsætningen, men har ikke realiseret et tilfredsstillende indtjeningsniveau i året.

Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en forsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Disse kreditter kan ifølge de almindelige kreditvilkår opsiges med 14 dages varsel, og skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt, hvilket hidtil er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje."

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige hændelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af regnskabsposter.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et højere omsætning i 2012/13 end den realiserede for 2011/12, og der forventes realiseret et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		2.466.899	1.904.539
Personaleomkostninger	1	1.944.594	2.320.346
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	142.941	80.693
Resultat af ordinær primær drift		379.364	-496.500
Andre finansielle indtægter		2.256	2.313
Øvrige finansielle omkostninger		131.572	94.921
Ordinært resultat før skat		250.047	-589.108
Ekstraordinært resultat før skat		250.047	-589.108
Skat af årets resultat	3	91.834	-146.927
Årets resultat		158.213	-442.181
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		158.213	-442.181
I alt		158.213	-442.181

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		603.898	588.010
Indretning af lejede lokaler		141.375	167.029
Materielle anlægsaktiver i alt		745.273	755.039
Anlægsaktiver i alt		745.273	
Fremstillede varer og handelsvarer		1.878.923	1.893.660
Varebeholdninger i alt		1.878.923	1.893.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.860	40.948
Udskudte skatteaktiver		55.093	146.927
Andre tilgodehavender		270.535	118.495
Periodeafgrænsningsposter		65.582	56.610
Tilgodehavender i alt		436.070	362.979
Likvide beholdninger		277.612	271.822
Omsætningsaktiver i alt		2.592.605	2.528.461
AKTIVER I ALT		3.337.878	3.283.500

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		-283.967	-442.181
Egenkapital i alt	4	-203.967	-362.181
Gæld til realkreditinstitutter		303.720	328.653
Langfristede gældsforpligtelser i alt		303.720	328.653
Gæld til banker		118.431	17.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.652.711	1.452.710
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		436.520	0
Anden gæld		1.030.462	1.846.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.238.125	3.317.028
Gældsforpligtelser i alt		3.541.845	3.645.681
PASSIVER I ALT		3.337.878	3.283.500

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	1.725.596	2.012.430
Pensionsbidrag	112.942	165.604
Andre omkostninger til social sikring	106.056	142.312
	1.944.594	2.320.346

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Indretning lejede lokaler	25.654	16.504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.287	64.189
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	142.941	80.693

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	91.834	-146.927
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	91.834	-146.927

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	0	80.000
Overført fra tidligere år	0	0	-442.180	0	-442.180
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	158.213	0	158.213
Egenkapital ultimo	80.000	0	-283.967	0	-203.967

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser :

Selskabet har indgået lejeaftale med 72 måneders uopsigelighed. Restperioden på lejeaftalen udgør

35 måneder og restforpligtelsen udgør kr. 1.458.333.

Selskabet har indgået lejeaftale på butiksudstyr/inventar. Restperioden på lejeaftalen udgør 48 måneder

og restforpligtelsen udgør kr. 488.860.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætning og sikkerhedsstillelser :

Selskabet har stillet bankgarantier for i alt kr. 907.500 gennem deres pengeinstitut.

Der er tinglyst pantsætningsforbud i varelager.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 23. nov 2012.